
総数 主業 準主業 副業的 総数 田 畑 樹園地 総数 男 女

中結城村 244 74 63 107 62,341 32,824 29,009 508 440 375 65

川西村 191 35 52 104 46,639 26,108 16,587 3,944 353 287 66

西豊田村 233 41 57 135 38,482 20,597 17,181 704 426 335 91

安静村 269 186 21 62 96,985 13,629 83,226 130 855 749 106

下結城村 156 89 21 46 69,555 14,360 54,595 600 566 483 83

成田新田 7 5 1 1 2,534 223 2,311 - 29 29 -

計 1,100 430 215 455 316,536 107,741 202,909 5,886 2,669 2,258 411

※雇用者には手伝い等を含む

【参考】

旧村名

中結城村 - 107

川西村 - 69

西豊田村 - 134

安静村 - 119

下結城村 - 90

成田新田 - -

計 - 519

　　　　資料：2015農林業センサス

351

260

244

191

単位：戸

自給的農家
新設農家

　　　　資料：2015農林業センサス

総農家数 販売農家

1,619 1,100

367

　３　 販売農家数・耕地面積・実人数
           単位：戸，アール，人

旧村名
農　家　数 耕　地　面　積 経営者・雇用者実人数

388

246

7

233

269

156

7


